[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября 2020 года № 171
О внесении изменений в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 11.05.2018 № 108 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области»

Во исполнение положений областного закона от 02.07.2003 №47-ОЗ «Об административных правонарушениях» с изменениями, введенными Областным законом Ленинградской области от 06.11.2020 №120-ОЗ, вступившими в законную силу 01.01.2021 года:
1. Приложение  к постановлению администрации МО Путиловское сельское поселение  от 11.05.2018 № 108 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Путиловское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       В.И. Егорихин
Разослано: дело, оф.сайт,  КМР

Приложение

 к постановлению администрации

 МО Путиловское сельское поселение

от 07.09.2020 года  № 171
Перечень  должностных  лиц  администрации  МО Путиловское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Должностные лица администрации, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи областного закона от 02.07.2003 № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях» (далее – Закон), по которым должностные лица вправе составлять протоколы об административных правонарушениях

	Специалист, уполномоченный на решение задач в области торговли, малого и среднего бизнеса
	ст. 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7

	Специалист, уполномоченный на решение задач в области ЖКХ
	ст. 2.2, 2.2.1, 2.3, 2.6, 2.11, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.6-1, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.13(в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения), 4.14 (в отношении собственников или иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в собственности граждан, юридических лиц, муниципальной собственности городских и сельских поселений Ленинградской области, государственной собственности), 4.15, 6.5-2 (в отношении нарушения требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, установленных муниципальными НПА)

	Специалист, уполномоченный на решение задач в области землеустройства
	4.2, 4.12, 9.1

	Специалист, уполномоченный на решение задач в области ГО И ЧС
	ст. 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3

	Глава администрации

Заместитель главы администрации
	ст. 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1 (в отношении предоставления муниципальных услуг)